РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2014                                                              № _01
д.Зайцевы
О формировании и утверждении списка, содержащего перечень, предприятий, учреждений- объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории
Зайцевского сельского поселения Котельничского района

Руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию  с руководителями предприятий, учреждений Зайцевского сельского поселения, принимая во внимание место жительства осужденного, с целью определения вида работ и объектов для отбывания наказания, администрация Зайцевского сельского поселения  Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать и утвердить список, содержащий перечень предприятий, учреждений-объектов для отбывания наказания осужденных в виде обязательных и исправительных работ на 2014 год на территории Зайцевского сельского поселения Котельничского района, согласовав его с уголовно-исполнительной инспекцией. Прилагается.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Зайцевского сельского поселения                                              С.Н. Захарова

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Зайцевского сельского поселения                                              С.Н. Захарова

РАЗОСЛАТЬ: в дело
                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением администрации

Зайцевского сельского поселения

                                                           Котельничского района
                                                                           от 12.01.2014   N _01

Список объектов для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории

Зайцевского сельского поселения Котельничского района

на 2014 год
1. Объекты для отбывания наказания в виде исправительных работ

	Предприятие
	Руководитель
	Характеристика работ

	СПК колхоз «Искра»-

Зайцевский производственный участок №3
	Гущин

Сергей

Сергеевич
	Подсобные работы

2. Объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ

	Предприятие
	Руководитель
	Характеристика работ

	Администрация

Зайцевского

сельского поселения
	Захарова

Светлана

Николаевна
	Подсобные работы по благоустройству населенных пунктов: уборка территории от снега, травы, мусора, перекапывание травы в цветниках, устройство цветников, ремонт нежилых помещений

__________________